様式第１号

一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　　年　　　月　　　日
釧路広域連合長　あて

申 請 者
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　     　　　　 　　　　           　㊞

入札日　　令和８年２月６日

件　名　　釧路広域連合清掃工場で使用する電力の供給

令和７年１２月１８日付けで入札公告のあった上記案件に係る入札参加資格について確認を受けたいので、次の書類を添えて申請します。
　また、入札参加資格のすべての要件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
　なお、申請者が釧路市暴力団排除条例（平成２４年釧路市条例第３３号）第２条に規定する暴力団、暴力団員又は暴力団関係事業者に該当するか否かを確認するため必要なときは、釧路広域連合が釧路方面釧路警察署長に必要な情報を提供し、照会することに同意します。

	添付書類名
	添付の有無

	受　付　印

	許可・認可等調書
	有 ・ 無

	業務履行実績調書
	有 ・ 無

	有 ・ 無

	有 ・ 無

　　（上記調書以外に添付書類があれば、空欄に記入してください。）

申請担当者役職・氏名

連絡先　 　TEL　　　　　　　   　 FAX
（連絡先は間違いのないように記入してください。）